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Vedr. Driftsmodell  -  Knarvik Idrettspark

I juni 2017 inngikk NBK avtale med Lindås kommune v/ eiendomssjef Therese U. Braseth om å drifte

Knarvik Idrettspark. Avtalen ble satt til å gjelde ut august 2018 som et prøveprosjekt i første omgang.

Tilbakemeldingen fra driftsavdelingen til Lindås kommune v/ Atle Vaage er nå at avtalen ikke

kommer til bli forlenget, grunnet kutt i budsjett/økonomi.

I en rekke ar har frustrasjonen ift. anlegget vert svert stor. Lind&s kommune har ikke maktet a gjre

nødvendig arbeid for å holde anlegget åpent, selv om Knarvik idrettspark er prioritet nr. 1. i Lindås

kommune og alltid har hatt dedikerte midler fra kommunen til drift. Presset på banekapasitet for

fotball i regionssenteret Knarvik er skyhøyt med eksisterende anlegg, og vi er avhengige av at gresset

blir klippet i sommerhalvåret og at kunstgressbanene blir brøytet om vinteren for å tilrettelegge for

aktivitet for v#re lag (80 lag i NBK - 2017) i Lindas sor.

Ulike modeller for drift har vært utprøvd fra kommunen tidligere - også gjennom anbud eksternt til

bedrifter. Som hovedbruker av anlegget, kan vi skrive under på at ingenting har fungert godt

tidligere. Ved % legge ansvaret for oppgaven til oss som har høyest motivasjon for at anlegget skal

være bra, så får man mye igjen. Vi investerte i robotklippere for å sikre best mulig vedlikehold av

Knarvik Stadion (naturgress) gjennom sommerhalvåret, og har brukt utallige timer på traktoren i

vinter for å måke snø både på dagtid, kveld, og helg. Ikke en trening eller kamp har blitt avlyst pga.

bane, og brukerne har vært svært begeistret for arbeidet som har blitt lagt ned. Det har vært enormt

stor forskjell fra tidligere, og alt for samme kostnad som kommunen tidligere har brukt - uten at

banene har vært klare for aktivitet.

I NBK frykter vi at dette kommer til å skje igjen dersom kommunen på nytt skal ha ansvar for det

dagligdagse arbeidet. I Meland kommune har både IL Kvernbit og Nordre Holsny IL tilsvarende

avtaler for drift som vi har hatt siste 10 mnd., og banene der er ogs% alltid apne. Fr vi fikk ansvaret

for drift i Knarvik ldrettspark har vi måttet låne/leie bane hos dem ukentlig.

Arbeidet vi gjor for %sikre hoy brukstid p% anleggene i Knarvik Idrettspark er basert i stor grad p3

dugnad, og kan umulig gjøres billigere dersom kommunen tar ansvaret tilbake selv. All erfaring vi har

tilsier at forskjellen kommer til å bli misfornøyde brukere av anlegget og mange faerre aktivitetstimer.

Driftsavtalen vi har nå er også en fin måte for kommunen å støtte opp under idrettsaktiviteten, uten

merkostnader.

Lindås kommune kommer allerede svært dårlig ut i en ganske fersk rapport fra Telemarksforskning

ift. folketall, anlegg og aktivitet. Fotballaktiviteten i Lindås sør er i høyeste grad en markant faktor for



at rapporten ikke ser mye verre ut (server over 1/3-del av den totale idrettsaktiviteten i kommunen

ved forrige idrettsregistrering), og vi har enormt press på anlegg ift. aktive spillere og behov.

Nordhordland BK ber innstendig om at dere som har flertall i kommunen vurderer denne saken

internt, og gjør det dere kan politisk for at banene skal være åpne.

Vedlagt er avtalen som løper nå, samt skjema for oppgaver timebasert.
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